

3 Nisan 2016

Bicameral'de Türk Tarihi Üzerine Seminer



Asunción Ulusal Üniversitesi, Nihon Gakko Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi tarafından Osmanlı İmparatorluğu'nun yıkılışından bugüne Türk tarihini ele alan bir sempozyum düzenleniyor. Bahse konu etkinlik, Pazartesi ve Salı günleri Meclisin Bicameral Salonu'nda gerçekleştirilecek.

Bu akademik etkinlik, Ankara Üniversitesi'nin, Asunción Ulusal Üniversitesi ve Özel Nihon Gakko Üniversitesi ile olan işbirliklerinin sonucudur.

Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürü Prof. Dr. Mehmet Necati Kutlu, Ultimahora.com'a yaptığı açıklamada 'Ülkelerimiz arası ilk akademik teması gerçekleştirmek üzere Paraguay'dayız.' ifadesini kullandı.

Seminerde, Birinci Dünya Savaşı'nın başlamasıyla birlikte 1915 yılında Osmanlı İmparatorluğu'nun çöküşünden itibaren Türk Tarihi üzerine odaklanılacak. Etkinlik önümüzdeki Pazartesi ve Salı günleri Millet Meclisi'nin Bicameral Salonu'nda gerçekleştirilecek.

Etkinlik kapsamında Kosta Rikalı ressam Miguel Hernández'in Klasik Türk Müziği eşliğinde Birinci Dünya Savaşı sahnelerini füzenle resmedeceği karma bir sanatsal performansa yer verilecek.

Prof. Dr. Mehmet Necati Kutlu, 600 yıl varlığını sürdürmüş Osmanlı İmparatorluğu'nun, en uzun tarihe sahip devletlerden biri olduğunu ve çöküşünden sonra aralarında Türkiye Cumhuriyeti'nin de dâhil olduğu çeşitli ulusların ortaya çıktığını hatırlattı.

Açılış töreninin Pazartesi günü saat 16.00'da, bahse konu Üniversitelerin Rektörleri Prof. Dr. Erkan İbiş (Ankara), Prof. Dr. Dionisio Ortega (Nihon Gakko) ve Prof. Dr. Abel Bernal Castillo (Asunción Ulusal) tarafından yapılacak açılış konuşmaları ile başlaması planlanmaktadır.

Törenin ardından, 16.30-17.30 saatleri arasında "En Uzun Yılın Anıları" isimli fotoğraf sergisinin açılışı yapılacak ve Pazartesi günkü etkinlik Türk Müziği konseriyle sona erecektir.

Salı günü, Latin Amerika'nın çeşitli ülkelerinden gelecek konuşmacıların vereceği konferanslarla Sempozyum etkinliği gerçekleştirilecek. Etkinliğe giriş, konferanslara katılmak isteyen herkes için ücretsizdir.

08.00-08.45 arası katılımcıların kayıt işlemleri yapılacak ve birinci oturum saat 09.00'da "Emperyalizm, Reelpolitik ve Türk Korkusu: Sevr Antlaşması (1920)" konulu konferansla başlayacak.

Saat 09.00'dan 10.30'a kadar sürecek olan ilk oturumda konuşmacılar, "Jön Türkler ve Osmanlı İmparatorluğu'nun Birinci Dünya Savaşı'na Girmesinde Etkileri", "Birinci Dünya Savaşı ve Osmanlı İmparatorluğu'nun Çöküşü", "Gelibolu'da Kazanılan Zaferin Yüzüncü Yılında" konulu konferanslarını verecekler.

10.45'de başlayacak ikinci oturumda, "Türkiye'nin İmparatorluktan Cumhuriyete Geçişi", "Osmanlı Türkiyesi'nden Günümüz Türkiyesi'ne Küresel Bir Bakış", "Osmanlı Türkçesi ve Harf İnkılabı", "Osmanlı İmparatorluğu'nda İstihbarat Ağları: Tarihsel ve Kuramsal Kaynaklar" gibi konulara değinilecek.

Üçüncü oturum saat 13.30'da başlayıp 15.15'e kadar devam edecek ve son oturum ise saat 15.15'de başlayıp 19.00'da bitecek.

<http://m.ultimahora.com/seminario-historia-turca-la-bicameral-n980112.html>